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Amerykańscy synoptycy przewidują w tym
roku większą liczbę huraganów

W tym roku nad Atlantykiem będzie więcej huraganów i będą one gwałtowne - ostrzegają
amerykańscy synoptycy z Narodowej Administracji Oceanu i Atmosfery (NOAA). Według
nich powstanie od 13 do 20 burz tropikalnych, z których 7-11 przekształci się w huragany.
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Od trzech do sześciu huraganów osiągnie co najmniej trzecią kategorię w pięciostopniowej skali
Saffira-Simpsona, co oznacza, że towarzyszące im wiatry będą wiały z prędkością co najmniej 170
km na godzinę - przewidują synoptycy NOAA w publikowanej co roku prognozie.

Przyczyni się do tego kilka czynników, m.in. wyższe niż
zazwyczaj temperatury w rejonie Atlantyku i Morza Karaibskiego, słabszy tzw. uskok wiatru, który
powstrzymuje rozwój burzy, oraz sprzyjający tworzeniu się wichur kierunek wiatrów znad Afryki -
wyjaśnił jeden z czołowych synoptyków NOAA Gerry Bell.

Przeciętnie w sezonie huraganów w basenie Atlantyku powstaje 12 burz tropikalnych i sześć
huraganów, w tym trzy silne.

Ubiegłoroczny sezon huraganów był trzeci w historii pomiarów pod względem aktywności. Powstało
wówczas 19 burz, z których 10 przekształciło się w huragany. Jeden z nich, Sandy, przeszedł nad
stanem New Jersey, na północnym wschodzie USA, gdzie spowodował szkody szacowane na ok. 50
miliardów dolarów.

Sześciomiesięczny sezon huraganów rozpoczyna się 1 czerwca, a jego szczyt przypada na okres
między połową sierpnia a październikiem.

Źródło: www.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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